





নিদর্শ ৭ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীদের তালিকা

২৭৪- গলসী (তপশিলী জাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
1	2	3	4	5
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1.	নন্দলাল পন্ডিত	 <p>গ্রাম+ পোঃ- পূর্ব সুহারী, গ্রাম পঞ্চগয়েত- গোবিন্দপুর থানা- শক্তিগড়, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, ৭১৩৪০৭</p>	সারা ভারত ফরোয়ার্ড ব্লক	সিংহ
2.	নেপাল ঘরুই	 <p>গ্রাম- বেলসর, পোঃ- মাছখান্ডা, থানা- রায়না, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, ৭১৩১০৩</p>	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3.	বিকাশ বিশ্বাস	 <p>১১/২ গুরুনানক এভিনিউ, এ জোন, পোঃ- দুর্গাপুর, থানা- অরবিন্দ, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩২০৪</p>	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
4.	সন্দীপ সরকার	 <p>২/৪০ দেবী নগর, বেনাচিতি, দুর্গাপুর- ১৩, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান, ৭১৩২১৩</p>	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই

স্থান :- বর্ধমান

তারিখ : ০৭/০৪/২১



রিটার্নিং অফিসার

২৭৪ গলসী (তপশিলী জাতি) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

রিটার্নিং অফিসার




২৭৪-গলসী (তপঃ জাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

FORM 7A

[See rule 10(1)]


LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 274 Galsi (SC) Assembly Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted	
1	2	3	4	5	
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.					
1.	NANDALAL PONDIT	 VILL+P.O- PURBA SUHARI, G.P- GOBINDAPUR, P.S- SAKTIGARH, DIST- PURBA BARDHAMAN, 713407	ALL INDIA FORWARD BLOC	LION	
2.	NEPAL GHORUI	 VILL- BELSOR, P.O.- MACHKHANDA, P.S- RAINA, DIST- PURBA BARDHAMAN, PIN- 713103	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS	
3.	BIKASH BISWAS	 11/2 GURUNANAK AVENUE, A ZONE, P.O- DURGAPUR, P.S- AROBINDA, DIST- PASCHIM BARDHAMAN, PIN- 713204	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS	
4.	SANDIP SARKAR	 2/40 DEBI NAGAR, BENACHITY, DURGAPUR-13, DIST- PASCHIM BARDHAMAN, 713213	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT	
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties).					
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	
(iii) Other Candidates.					
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	

Place : Bardhaman

Date : 07.04.21


Returning Officer
274 Galsi (SC)AC Constituency
Returning Officer
274-Galsi (SC) A.C.